
Hlášení rozhlasu  

6. 11. 2024 

 

Firma FYTOS CZ, zemědělská obchodní, s.r.o. (pan A.Tlusťák) bude ve čtvrtek 7. listopadu 

2024 v 15,00 hod. na bývalém Sousedíkovém vydávat a prodávat obilí. 

Drůbežárna Prace bude ve čtvrtek 7. 11.  v 9:25 hod. prodávat: mladé kuřice, krmivo pro 

drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. Prodej 

se uskuteční na bývalém Sousedíkovém. 

Unie rodičů při ZŠ a MŠ Veselá vás všechny zve na průvod světýlek, který se bude konat v pátek 

8. 11. 2024. Sraz na parkovišti u pizzerie v 17 hod. Dále vás čeká ohnivá show v podání skupiny 

Rebellius.  

Studénka Drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, brambory žluté na uskladnění, cibuli, 

česnek, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. Prodej se uskuteční v pátek 8. 

11. 2024 v době od12:00 - 12:15 hod. na bývalém Sousedíkovém. 

Výkupčí drahých kovů nabízí v obci služby výkup zlatých zubů, korunek..Dále veškeré zlaté 

prstýnky,náušnice,řetízky hodinky a jiné zlomky v jakémkoliv stavu s obsahem zlata.Mimo jiné 

je možnost výkupu i stříbra a to jak ve formě šperkové ,technické nebo v podobě mincí a příborů 

a to za cenu 1600 Kč/g 999 ryzího zlata a 10000 kč/kg 999 ryzího stříbra. Možnost také odkupu 

Platiny, Palladia nebo palargenu. Výkup se uskuteční v pátek 8. 11. 2024 před Obecním úřadem 

Veselá od 10:10 - 10:30 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


